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Ovennevnte planområde er nå arkeologisk registrert. Det ble ikke funnet automatisk fredete kulturminner. 
Vi har derfor ingen merknader til planen. 

Vi minner likevel om at dersom det framkommer automatisk fredete kulturminner i forbindelse med 
anleggsarbeid eller annen virksomhet i planområdet, må arbeidet straks stanses og utviklingsavdelingen i 
fylkeskommunen varsles, jmf. kulturminneloven §8, 2. 

I forbindelse med registreringen ble det totalt brukt g arbeidstimer, inkl. noe kjøring, for- og etterarbeid. 
Faktura på til sammen kr 4.640,- (8 timer a kr 580,-) vil bli sendt fra regnskapsseksjonen snarest. 
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Formål med og bakgrunn for undersøkelse: 
I forbindelse med reguleringsplan for kommune, ble det utført en arkeologisk registrering av 
området for å etterse at planene ikke kommer i konflikt med kulturminnelovens om vern av 
automatisk fredete kulturminner. 

Tidsbruk og bemanning: 
Undersøkelsene ble utført den 02.09.2005 av arkeolog Morten Olsen. Og arbeidet inkludert 
rapport hadde en total varighet av 8 timer. Her er det beregnet 1 time forarbeid (inkludert 
laging av kart), 2 ~ timer kjøring fra Drammen (retur til Drammen dekket på annen sak), 2 % 
timer registrering i felt (etter -;- ~ time for registrering av kullgrop utenfor plangrensen), % 
time kjøring til og fra felt og 1 ~time til rapport. 

Tidligere arkeologiske registreringer: 
Det er ikke tidligere registrerte kulturminner i planområdet (jf. brev fra Inger Liv Gøytil Lund 
(seksjonsleder for kulturvern i Buskerud fylkeskommune) til Siv. Ark. Siv Nordbø datert 
06.05.2002). 

Topografi: 
Undersøkt planområde består dels av myrlendt og dels berglendt terreng med blokkmark i 
sørlig hellende terreng. Vegetasjonen i området er dominert av høyfjellsvekster som bjørk og 
emer. 

Metode: 
Det ble under undersøkelsen benyttet 1 registreringsmetode: 

1. Visuell overflatebefaring. 

Formålet med denne metoden er å søke etter strukturer synlig på overflaten, og se etter 
egnede steder for videre undersøkelser for bl.a. sjakting med gravemaskin og prøve
stikking. 



Undersøkelsesresultat: 

Det ble ikke registrert kulturminner innenfor planområdet, verken nyere tids eller automatisk 
fredete kulturminner. 
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